WPNEI84A1DTSB gorenije Life &implifice/

G400 Freistehend Waschmaschine, 8 kg, 1400 U/min.
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Basisinformationen

Geréteart:

Schleuderwirkungsklasse:

Gerduschemission Schleudern
dB(A):

StableTech:

Effizienz
Fassungsvermdgen waschen:
Schleudergeschwindigkeit 1/1:
Schleudergeschwindigkeit 1/4:

Motor:

Dauer Standardprogramm 30 °C:

Programmdauer im eco-
Programm:

Wasserverbrauch (Feinwasche
30/40 °C):

Wasserverbrauch (Baumwolle
90/95 °C):

Wasserverbrauch im eco
Programm:

Energieeffizienzklasse pro 100
Zyklen:

Steuerung
Steuerung tiber WLAN mdglich:
Display:
Trommelinnenbeleuchtung:
Programme

Programmanzahl:

Zusatzprogramme:

Funktion

Waschvollautomat

76

Ja

8 kg

1400 U/min.

1400 U/min.

Inverter PowerDrive Motor

67 min

212 min

451

751

471

40 kWh

Ja, integriert

LED Display

Nein

15

Speed 20', Eco 40-60,
Hemden/Blusen, Pets,
ExtraHygiene, Daunen,
PowerWash 59', Baby-Wasche
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Energieeffizienzklasse:

Luftschallemissionsklasse
Schleudern:

Turverglasung:

Trommelvolumen:
Schleudergeschwindigkeit 1/2:
WaveActive Trommel:
Wasserbehélter:

Dauer Standardprogramm 40 °C:

Dauer Standardprogramm 90/95
°C:

Wasserverbrauch (Baumwolle 40
°C):

Wasserverbrauch (Wolle 30 °C):

Energieverbrauch im eco
Programm:

ConnectLife:
Einfache Bedienoberflache:

Start Knopf:

Programme:

Zusatzliche Waschprogramme:

2fach verglast

541

1400 U/min.

Ja

Nein

195 min

218 min

541

451

0.404 kWh

Ja

Ja

Start/Pause

Wolle/Handwasche,
Mix/Synthetics, Baumwolle

Spiilen / Einweichen,
Selbstreinigungs-Programm,
Schleudern/Ablassen
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Typ der Waschmaschine:

Dampffunktion:
Eigenschaften

SteamTech:

SuperHygiene:

Akustisches Signal:
Sensoren:

Waschmittelschublade:
Sicherheit
Sicherheitsmechanismus:

Kindersicherung:

Technische Daten/MaBe

Breite:

Tiefe:

Hoéhe des verpackten Produkts:

Bruttogewicht:

Spannung:

Artikel-Nr.:

EPREL number:

TimeCare, IntensiveCare,
NormalCare

Ja

Ja, Heizung in der Wanne

Ja

Akustisches Signal

Wasserpegelsensor,
Temperatursensor, Load
sensor, Schaumsensor

3-teilige Waschmittelschublade

Totaler AquaStop

Ja

600 mm

545 mm

890 mm

67.8 kg

220-240V

744831

1989890
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Zusatzliche Funktionen:

Praktische Tur:

Larmschutz:

Programmierbar:

Kaltwasche:

Uberlaufschutz:

Hoéhe:

Breite des verpackten Produkts:

Tiefe des verpackten Produkts:

Nettogewicht:

Anschlusswert:

EAN-Nr.:

Einstellung fiir das Ende des
Waschvorgangs,
Pumpenstopp, Shortening
program two levels, Pause,
Persoénliche Einstellungen
speichern, Wasche hinzufiigen,
Schnellwaschprogramm,
Hoher Wasserstand, Einstellen
der Temperatur, Schleudern
uberspringen, Einfaches
Biigeln, Vorwasche

Ja

Ohne Larmschutz

Ja

Taste

Ja

850 mm

640 mm

627 mm

66.6 kg

1900 W

3838782894848

3/3



