

WPNEI84A1DTSB

gorenje Life Simplified

G400 Freistehend Waschmaschine, 8 kg, 1400 U/min.



Europäische
Qualität



Energieklasse A-
10%



Nachlegefunktion
AddClothes



Kindersicherung



ConnectLife



ConnectLife - Ap-
pliancesDashboa
rd

Basisinformationen

Geräteart:	Waschvollautomat	Energieeffizienzklasse:	A
Schleuderwirkungsklasse:	B	Luftschallemissionsklasse Schleudern:	B
Geräuschemission Schleudern dB(A):	76	Türverglasung:	2fach verglast
StableTech:	Ja		

Effizienz

Fassungsvermögen waschen:	8 kg	Trommelvolumen:	54 l
Schleudergeschwindigkeit 1/1:	1400 U/min.	Schleudergeschwindigkeit 1/2:	1400 U/min.
Schleudergeschwindigkeit 1/4:	1400 U/min.	WaveActive Trommel:	Ja
Motor:	Inverter PowerDrive Motor	Wasserbehälter:	Nein
Dauer Standardprogramm 30 °C:	67 min	Dauer Standardprogramm 40 °C:	195 min
Programmdauer im eco-Programm:	212 min	Dauer Standardprogramm 90/95 °C:	218 min
Wasserverbrauch (Feinwäsche 30/40 °C):	45 l	Wasserverbrauch (Baumwolle 40 °C):	54 l
Wasserverbrauch (Baumwolle 90/95 °C):	75 l	Wasserverbrauch (Wolle 30 °C):	45 l
Wasserverbrauch im eco Programm:	47 l	Energieverbrauch im eco Programm:	0.404 kWh
Energieeffizienzklasse pro 100 Zyklen:	40 kWh		

Steuerung

Steuerung über WLAN möglich:	Ja, integriert	ConnectLife:	Ja
Display:	LED Display	Einfache Bedienoberfläche:	Ja
Trommelinnenbeleuchtung:	Nein	Start Knopf:	Start/Pause

Programme

Programmanzahl:	15	Programme:	Wolle/Handwäsche, Mix/Synthetics, Baumwolle
Zusatzzprogramme:	Speed 20', Eco 40–60, Hemden/Blusen, Pets, ExtraHygiene, Daunen, PowerWash 59', Baby-Wäsche	Zusatzzliche Waschprogramme:	Spülen / Einweichen, Selbstreinigungs-Programm, Schleudern/Ablassen

Funktion

Typ der Waschmaschine:	TimeCare, IntensiveCare, NormalCare	Zusätzliche Funktionen:	Einstellung für das Ende des Waschvorgangs, Pumpenstopp, Shortening program two levels, Pause, Persönliche Einstellungen speichern, Wäsche hinzufügen, Schnellwaschprogramm, Hoher Wasserstand, Einstellen der Temperatur, Schleudern überspringen, Einfaches Bügeln, Vorwäsche
Dampffunktion:	Ja		

Eigenschaften

SteamTech:	Ja, Heizung in der Wanne	Praktische Tür:	Ja
SuperHygiene:	Ja	Lärmschutz:	Ohne Lärmschutz
Akustisches Signal:	Akustisches Signal	Programmierbar:	Ja
Sensoren:	Wasserpegelsensor, Temperatursensor, Load sensor, Schaumsensor	Kaltwäsche:	Taste
Waschmittelschublade:	3-teilige Waschmittelschublade		

Sicherheit

Sicherheitsmechanismus:	Totaler AquaStop	Überlaufschutz:	Ja
Kindersicherung:	Ja		

Technische Daten/Maße

Breite:	600 mm	Höhe:	850 mm
Tiefe:	545 mm	Breite des verpackten Produkts:	640 mm
Höhe des verpackten Produkts:	890 mm	Tiefe des verpackten Produkts:	627 mm
Bruttogewicht:	67.8 kg	Nettогewicht:	66.6 kg
Spannung:	220-240 V	Anschlusswert:	1900 W
Artikel-Nr.:	744831	EAN-Nr.:	3838782894848
EPREL number:	1989890		